

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

ØL & VIN ApS

Skrågade 33, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 36 02 28 76

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Niels Peter Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØL & VIN ApS Skrågade 33 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 02 28 76
	Stiftet: 26. juni 2014
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Niels Peter Ole Sørensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 543.623 kr. mod 564.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 181.015 kr. mod 172.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	543.623	564.821
1 Personaleomkostninger	-306.148	-332.684
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.568	-4.568
Driftsresultat	232.907	227.569
Øvrige finansielle omkostninger	-801	-5.891
Resultat før skat	232.106	221.678
Skat af årets resultat	-51.091	-48.753
Årets resultat	181.015	172.925
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.015	172.925
Disponeret i alt	181.015	172.925

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.029	31.597
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.029</u>	<u>31.597</u>
3	Deposita	22.000	22.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.029</u>	<u>53.597</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	808.543	827.884
	Forudbetalinger for varer	15.982	41.453
	Varebeholdninger i alt	<u>824.525</u>	<u>869.337</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.307	29.122
	Andre tilgodehavender	17.112	10.533
	Periodeafgrænsningsposter	5.414	5.284
	Tilgodehavender i alt	<u>46.833</u>	<u>44.939</u>
	Likvide beholdninger	<u>474.475</u>	<u>181.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.345.833</u>	<u>1.095.952</u>
	Aktiver i alt	<u>1.394.862</u>	<u>1.149.549</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	652.399	471.384
Egenkapital i alt	702.399	521.384
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.946	6.951
Hensatte forpligtelser i alt	5.946	6.951
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.623	28.221
Gæld til kapitalinteresser	2.260	2.260
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	268.297	320.777
Selskabsskat	59.587	11.518
Anden gæld	260.750	258.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	686.517	621.214
Gældsforpligtelser i alt	686.517	621.214
Passiver i alt	1.394.862	1.149.549

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	471.384	521.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	181.015	181.015
	50.000	652.399	702.399

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	241.217	268.372
Pensioner	59.200	58.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.323	2.404
	<u>306.148</u>	<u>332.684</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>50.682</u>
Kostpris 1. juli 2022		<u>50.682</u>
Kostpris 30. juni 2023		<u>50.682</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022		19.085
Årets afskrivninger		<u>4.568</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023		<u>23.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>27.029</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Årlig leje af lokaler udgør t.kr. 114. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør t.kr. 57.
